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Änglagård på Oscarsteatern 
Stockholmsweekend 

 29 september - 1 oktober & 24 - 26 november 2023 
 

Hyllade filmklassikern blir musical! Det är över 30 år sedan Colin Nutleys film Änglagård med 
Helena Bergström, Rickard Wolff, Sven Wolter, Viveka Seldahl m flera tog sig in i våra hjärtan. I år 
har vi möjligheten att återuppleva filmklassikern när den får nytt liv i musical på Oscarsteaterns 
scen. Precis som i filmen börjar musikalens uppslukade historia med ett dödsbesked som blir 
startskottet på Fanny Zanders jakt på sina rötter. Tillsammans med sin trogna, extravaganta 
följeslagare Zac lämnar de nattklubbslivet i Berlin för att ta sig hem till den lilla byn Yxared, 
belägen djupt inne i de västgötska skogarna. Deras storslagna entré i det lilla samhället blir en 
kulturkrock som rör upp känslor hos byborna men även bygger och skapar nya, livslånga band. I 
Änglagård återförenas Sveriges stora musikalstjärnor Helene Sjöholm och Tommy Körberg. 

FREDAG 
Vi startar resan från Busstorget i Östersund kl. 07.00 mot Stockholm. Under dagen gör vi stopp för fika 
och matuppehåll. Ankomst till Stockholm ca 15.30-16.00 Vi checkar in på Scandic Hotel Klara på 
Slöjdgatan. Mer centralt kan du knappast bo. Vår vackra huvudstad har mycket att erbjuda alla årstider, 
teater, konst, museer, nöjen och shopping. Här finns något för alla! 
 

LÖRDAG 
Vi startar dagen med en frukostbuffé och sedan har Du hela dagen på dig att uppleva Stockholm. 
Föreställningen på Oscarsteatern börjar kl. 19.30. Den 30/9 har vi biljetter på parkett rad 16-18 och den 
25/11 har vi biljetter på parkett rad 14-16. Till teatern är det en promenad på ca 5-10 minuter. För de 
som vill ha sällskap till teatern så samlas vi i hotellobbyn och går dit gemensamt. 
Efter föreställningens slut tar man sig på egen hand tillbaka till hotellet eller om man vill gå tillsammans med reseledaren. 
 

SÖNDAG 
Efter ännu en härlig frukostbuffé så är det dags att ta farväl av vår huvudstad för denna gång. 
Kl. 10.30 åker vi norrut igen. Med uppehåll för både kaffe och middag så är vi åter tillbaka i Östersund 
igen vid 19.00-tiden. 
 

I RESAN INGÅR: Bussresa 
 Två hotellnätter i dubbelrum 
 Två frukostbuffé 
 Evenemangsbiljett 
 Reseledarservice 
 

PRIS: 4.495:-/person   
Enkelrumstillägg: 1.760:- 
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